
 
 

UCHWAŁA NR XVI/155/2025 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1)), art. 89 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, art. 91, art. 94, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, 
art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Do uchwały nr IX/94/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Przychody budżetu w wysokości 48 074 683,87 zł, rozchody w wysokości 
19 700 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

2. Deficyt budżetowy wynosi 28 374 683,87 zł. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat Tarnogórski – obligacje komunalne 
w kwocie 17 000 000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 11 374 683,87 zł.” 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2025 rok” do uchwały 
nr IX/94/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2025 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2025 rok” do uchwały 
nr IX/94/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2025 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 
2025 rok” do uchwały nr IX/94/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2025 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 

poz. 39, z 2022 r. poz. 1079 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4167



§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego w 2025 roku” do uchwały nr IX/94/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 
mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2025 rok” do 
uchwały nr IX/94/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4167



Tabela nr 1 do uchwały nr XVI/155/2025 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Tabela nr 1 do uchwały nr IX/94/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
bieżące 

750   Administracja publiczna 3 670 866,00 0,00 20 639,00 3 691 505,00 
 75020  Starostwa powiatowe 380 066,00 0,00 20 639,00 400 705,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 110 383,00 0,00 20 639,00 131 022,00 

758   Różne rozliczenia 73 754 979,18 0,00 6 000,00 73 760 979,18 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 367 530,00 0,00 6 000,00 3 373 530,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 205 000,00 0,00 6 000,00 1 211 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 258 945,05 0,00 671 091,98 7 930 037,03 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 62 000,00 0,00 200 520,00 262 520,00 

  2701 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 200 520,00 200 520,00 

 80115  Technika 6 874 375,05 0,00 48 200,00 6 922 575,05 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 700,00 700,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 131 000,00 0,00 42 500,00 173 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 366 200,00 0,00 5 000,00 371 200,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 62 750,00 0,00 422 371,98 485 121,98 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4167



  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 370 573,54 370 573,54 

  2059 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 21 798,44 21 798,44 

852   Pomoc społeczna 34 622 550,99 0,00 4 320,00 34 626 870,99 

 85218  Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 397 817,00 0,00 4 320,00 402 137,00 

  2440 

Dotacja otrzymana z 
państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 4 320,00 4 320,00 

bieżące razem: 330 093 190,03 0,00 702 050,98 330 795 241,01 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 433 223,05 0,00 592 891,98 8 026 115,03 

majątkowe 
majątkowe razem: 62 081 817,00 0,00 0,00 62 081 817,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 

13 683 887,00 0,00 0,00 13 683 887,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4167



udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

Ogółem: 392 175 007,03 0,00 702 050,98 392 877 058,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

21 117 110,05 0,00 592 891,98 21 710 002,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4167



Tabela nr 2 do uchwały nr XVI/155/2025

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia  24 czerwca 2025 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 45 010 068,99 43 325 781,99 41 816 062,99 29 970 512,00 11 845 550,99 0,00 1 161 640,00 348 079,00 0,00 0,00 1 684 287,00 1 684 287,00 600 391,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 639,00 20 639,00 20 639,00 20 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 030 707,99 43 346 420,99 41 836 701,99 29 991 151,00 11 845 550,99 0,00 1 161 640,00 348 079,00 0,00 0,00 1 684 287,00 1 684 287,00 600 391,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 554 474,99 37 020 247,99 36 221 468,99 28 219 670,00 8 001 798,99 0,00 450 700,00 348 079,00 0,00 0,00 1 534 227,00 1 534 227,00 600 391,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 639,00 20 639,00 20 639,00 20 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 575 113,99 37 040 886,99 36 242 107,99 28 240 309,00 8 001 798,99 0,00 450 700,00 348 079,00 0,00 0,00 1 534 227,00 1 534 227,00 600 391,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 761 323,00 21 761 323,00 21 761 323,00 21 761 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 288,00 17 288,00 17 288,00 17 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 778 611,00 21 778 611,00 21 778 611,00 21 778 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 162 565,00 4 162 565,00 4 162 565,00 4 162 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 927,00 2 927,00 2 927,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 165 492,00 4 165 492,00 4 165 492,00 4 165 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 574 407,00 574 407,00 574 407,00 574 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 424,00 424,00 424,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574 831,00 574 831,00 574 831,00 574 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela nr 2 do uchwały nr IX/94/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2025 rok

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

75020 Starostwa powiatowe

750 Administracja publiczna

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4167



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

przed zmianą 34 583 686,00 18 474 686,00 17 922 830,00 16 935 881,00 986 949,00 25 900,00 525 956,00 0,00 0,00 0,00 16 109 000,00 16 109 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 733 686,00 18 474 686,00 17 922 830,00 16 935 881,00 986 949,00 25 900,00 525 956,00 0,00 0,00 0,00 16 259 000,00 16 259 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 152 576 043,50 136 223 160,50 102 436 077,60 87 742 343,60 14 693 734,00 21 787 602,00 583 204,00 11 416 276,90 0,00 0,00 16 352 883,00 16 352 883,00 12 162 323,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 598 700,00 598 700,00 78 200,00 73 200,00 5 000,00 0,00 0,00 520 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 174 743,50 136 821 860,50 102 514 277,60 87 815 543,60 14 698 734,00 21 787 602,00 583 204,00 11 936 776,90 0,00 0,00 16 352 883,00 16 352 883,00 12 162 323,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 828 966,00 17 767 466,00 12 324 003,00 11 077 827,00 1 246 176,00 5 365 000,00 38 152,00 40 311,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 013 466,00 17 951 966,00 12 324 003,00 11 077 827,00 1 246 176,00 5 365 000,00 38 152,00 224 811,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211
Zakup materiałów i 
wyposażenia

80102 Szkoły podstawowe specjalne

801 Oświata i wychowanie

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

75414 Obrona cywilna

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4167



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 500,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 779 634,90 61 855 460,90 50 674 047,00 42 963 649,00 7 710 398,00 0,00 177 704,00 11 003 709,90 0,00 0,00 14 924 174,00 14 924 174,00 12 162 323,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 200,00 54 200,00 48 200,00 43 200,00 5 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 833 834,90 61 909 660,90 50 722 247,00 43 006 849,00 7 715 398,00 0,00 177 704,00 11 009 709,90 0,00 0,00 14 924 174,00 14 924 174,00 12 162 323,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 159 764,00 2 159 764,00 2 159 764,00 0,00 2 159 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 164 764,00 2 164 764,00 2 164 764,00 0,00 2 164 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 435 202,26 435 202,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 202,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 202,26 437 202,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 202,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 021 661,00 29 021 661,00 29 021 661,00 29 021 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 200,00 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 064 861,00 29 064 861,00 29 064 861,00 29 064 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4309 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4219
Zakup materiałów i 
wyposażenia

80115 Technika

4301 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4167



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

przed zmianą 23 312 513,60 23 062 513,60 18 664 518,00 16 708 349,00 1 956 169,00 3 967 649,60 58 090,00 372 256,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360 000,00 360 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 672 513,60 23 422 513,60 18 694 518,00 16 738 349,00 1 956 169,00 3 967 649,60 58 090,00 702 256,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 480,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 080,00 21 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 834,00 1 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 034,00 3 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 796,00 35 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 796,00 64 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 524,00 112 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 285,00 171 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 809,00 283 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 345,00 31 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 845,00 80 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4217
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4127
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4117
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

80120 Licea ogólnokształcące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4167



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

przed zmianą 43 660,00 43 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 115,00 38 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 775,00 81 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 089,00 35 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 089,00 45 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 660,00 31 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 660,00 36 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 298,00 1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 098,00 2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 999 909,00 10 999 909,00 10 999 909,00 10 999 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 029 909,00 11 029 909,00 11 029 909,00 11 029 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 981,00 40 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 481,00 57 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4717
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4307 Zakup usług pozostałych

4247
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4167



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

przed zmianą 11 971 693,00 460 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 3 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 11 511 693,00 10 311 693,00 0,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 984 493,00 472 800,00 420 800,00 0,00 420 800,00 3 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 11 511 693,00 10 311 693,00 0,00 1 200 000,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 800,00 42 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 702 220,99 39 079 519,99 32 354 840,63 25 059 333,56 7 295 507,07 6 677 229,36 47 450,00 0,00 0,00 0,00 11 622 701,00 11 622 701,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 722 540,99 39 083 839,99 32 359 160,63 25 059 333,56 7 299 827,07 6 677 229,36 47 450,00 0,00 0,00 0,00 11 638 701,00 11 638 701,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 951 272,56 33 330 602,56 27 533 354,56 21 050 583,56 6 482 771,00 5 754 998,00 42 250,00 0,00 0,00 0,00 11 620 670,00 11 620 670,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 967 272,56 33 330 602,56 27 533 354,56 21 050 583,56 6 482 771,00 5 754 998,00 42 250,00 0,00 0,00 0,00 11 636 670,00 11 636 670,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

85202 Domy pomocy społecznej

852 Pomoc społeczna

4300 Zakup usług pozostałych

85149 Programy polityki zdrowotnej

851 Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4167



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

przed zmianą 4 281 817,00 4 281 817,00 4 276 617,00 3 992 350,00 284 267,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 286 137,00 4 286 137,00 4 280 937,00 3 992 350,00 288 587,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 820,00 8 820,00 8 820,00 0,00 8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 442 999,00 7 442 999,00 6 873 860,00 5 678 060,00 1 195 800,00 475 207,00 93 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 426 999,00 7 426 999,00 6 857 860,00 5 678 060,00 1 179 800,00 475 207,00 93 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 944 019,00 1 944 019,00 1 894 019,00 1 213 819,00 680 200,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 928 019,00 1 928 019,00 1 878 019,00 1 213 819,00 664 200,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584 000,00 584 000,00 584 000,00 0,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 863 812,00 11 863 812,00 6 386 847,00 1 832 647,00 4 554 200,00 600 000,00 4 040 660,00 836 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162 800,00 -162 800,00 0,00 0,00 0,00 -162 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 701 012,00 11 701 012,00 6 386 847,00 1 832 647,00 4 554 200,00 437 200,00 4 040 660,00 836 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

4300 Zakup usług pozostałych

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

85218
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4167



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

przed zmianą 4 375 000,00 4 375 000,00 3 634 000,00 0,00 3 634 000,00 600 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162 800,00 -162 800,00 0,00 0,00 0,00 -162 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 212 200,00 4 212 200,00 3 634 000,00 0,00 3 634 000,00 437 200,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162 800,00 -162 800,00 0,00 0,00 0,00 -162 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 200,00 437 200,00 0,00 0,00 0,00 437 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 420 628 082,88 327 957 153,88 252 013 246,22 178 060 595,16 73 952 651,06 55 164 086,76 6 579 160,00 12 600 660,90 0,00 1 600 000,00 92 670 929,00 91 470 929,00 15 497 894,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie -178 800,00 -178 800,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 -162 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 802 459,00 636 459,00 115 959,00 93 839,00 22 120,00 0,00 0,00 520 500,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 251 741,88 328 414 812,88 252 113 205,22 178 154 434,16 73 958 771,06 55 001 286,76 6 579 160,00 13 121 160,90 0,00 1 600 000,00 92 836 929,00 91 636 929,00 15 497 894,00 1 200 000,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4167



Tabela nr 3 do uchwały nr XVI/155/2025 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

Tabela nr 3 do uchwały nr IX/94/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2025 rok 

L.p Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Przychody  48 153 075,85 -78 391,98 48 074 683,87 
1 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 18 907 075,85 -78 391,98 18 828 683,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4167



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/155/2025 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2025 roku 

Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/94/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2025 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Paragraf 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

855 85510 2830   -162 800,00 
Razem 0,00 0,00 -162 800,00 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 0,00 
Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji celowej -162 800,00 
Razem: -162 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4167



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/155/2025 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/94/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku 

 
Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 

2025 rok 

Dział Jednostka Stan środków na 
początek okresu Dochody Wydatki Stan środków na 

koniec okresu 

Plan przed zmianą 

801 II Liceum Ogólnokształcące im. S. 
Staszica w Tarnowskich Górach  5 000,00 5 000,00  

801 
Zespół Szkół Budowlano- 
Architektonicznych w Tarnowskich 
Górach 

 16 000,00 16 000,00  

ogółem dział 801  953 800,00 953 800,00  
Razem  1 022 900,00 1 022 900,00  

Plan po zmianie 

801 II Liceum Ogólnokształcące im. S. 
Staszica w Tarnowskich Górach  13 000,00 13 000,00  

801 
Zespół Szkół Budowlano- 
Architektonicznych w Tarnowskich 
Górach 

 26 000,00 26 000,00  

ogółem dział 801  971 800,00 971 800,00  
Razem  1 040 900,00 1 040 900,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4167


	UCHWAŁA NR XVI/155/2025 RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2025 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2025 roku
	Załącznik 5

		2025-07-01T11:03:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




